
ПРОТОКОЛ № 3 
Рассмотрения и оценки заявок 

на участие в запросе предложений 
на право заключения договора поставки 

кабельно-проводниковой продукции (СИП и кабель) в 2021г. 

г. Нерюнгри 17.02.2021 г 

1. Заказчик: 
Закрытое акционерное общество «Нерюнгринские районные электрические сети» 

2. Способ закупки: 

Запрос предложений в электронном виде. 

3. Предмет запроса предложений: 
Лот №1 -Закупка кабельно-проводниковой продукции (СИП и кабель) в 2021г. 

№ 
п/п Наименование продукции, работ, услуг 

Требования, предъявляемые 
к закупаемой продукции, 

работам, услугам 

Ед. 
изм 

Сведения о 
количестве, 

объеме 

1. 
Провод СИП-3 1*95-20 ТУ 16-705,500-2006, 

ГОСТ 31946-2012 к м 5,00 

2. Провод СИП-3 1*50-20 ТУ 16-705,500-2006, 
ГОСТ 31946-2012 к м 0,45 

3. 
Провод СИП-2 3*120+1*120-0,6/1 ТУ 16-705,500-2006, 

ГОСТ 31946-2012 КМ 4,10 

4. Провод СИП-4 4*10-0,6/1 ТУ 16-705,500-2006, 
ГОСТ 31946-2012 КМ 2,00 

5. Кабель ААБ2л 3*185-10 ГОСТ 18410-73 к м 2,60 

6. Кабель АВБШв 5 * 1 2 0 mc(N, РЕ) -1 ТУ 16-705,499-2010 
ГОСТ 31996-2012 к м 3,00 

7. 
Кабель АВБШв 5*70 mc(N, РЕ)-1 ТУ 16-705,499-2010 

ГОСТ 31996-2012 к м 0,20 

4. Сведения о начальной (максимальной) цене: Лот №1 - Закупка кабельно-

проводниковой продукции (СИП и кабель) в 2021г. 

7 055 110,65 (семь миллионов пятьдесят пять тысяч сто десять рублей шестьдесят пять 

копеек, в т.ч. НДС (20%) 1175851.78 руб.) российских рублей с НДС. 

Цена Продукции включает все налоги, сборы, другие обязательные платежи, стоимость 

тары (упаковки), а также все скидки, транспортные и иные расходы Поставщика, 

связанные с выполнением условий договора. Участники превышающие начальную 

(максимальную) цену предложенную Заказчиком могут быть отклонены без рассмотрения 

п о с у щ е с т в у . 

5. Сведения о комиссии: 
На заседании комиссии по проведению рассмотрения и оценки поступивших заявок 

присутствовали: 6 (шесть) человек из 6 (шести). 



Председатель единой закупочной комиссии: 

Николай Михайлович Мамруков - генеральный директор; 

Члены комиссии: 

Олег Анатольевич Третьяков - первый заместитель - главный инженер (зам. председателя 

закупочной комиссии); 

Татьяна Юрьевна Грибова - главный бухгалтер; 

Елена Эдуардовна Дубинина - главный экономист; 

Яна Петровна Полторыхина - юрисконсульт; 

Олег Николаевич Антонов - инженер МТС (секретарь единой закупочной комиссии). 

6. Сведения и предложения участников, представивших заявки: 
6.1. На участие к установленному извещением о проведении запроса предложений, в срок 

17.02.2021г. 15ч.00м. (время местное) было представлено: 4 (четыре) заявки на участие. 

Заявки, предоставленные для участия в запросе предложений, были зарегистрированы в 

Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к 

настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). 

6.2. Сведения и предложения от участников. 

Ре
ги

ст
ра

ци
о 

нн
ы

й 
но

м
ер

 

за
яв

ки
 

Наименование участника 

размещения заказа 

ИНН/КППУОГРН 

Местонахождение/ 

Почтовый адрес участника 

размещения заказа 

Предложения участников 

размещения заказа 

1 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Торговый Дом 
«УНКОМТЕХ» 
ИНН/ КПП/ОГРН: 
7731530768/773601001/ 
1057748244388 

РФ, 119331, г. Москва, ул. 
Кравченко, дом 12, этаж 1, 
помещение 1, строение 7. 
/ РФ, 666034, Иркутская 
обл., г. Шелехов, ул. 
Индустриальная 1. 

6 427 569,28 (шесть 
миллионов четыреста 
двадцать семь тысяч 
пятьсот шестьдесят 
девять рублей двадцать 
восемь копеек, в т.ч. НДС 
(20%) 1071261.55 руб.) 
российских рублей с 
НДС. 

2 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Компания 
«ПромЭнергоСнаб » 
ИНН/ КПП/ОГРН: 
2724151897/272401001/ 
1112724003116 

РФ, 680009, г. Хабаровск, 
пер. Промышленный, д. 2, 
оф. 5 . /РФ, 680009, г. 
Хабаровск, пер. 
Промышленный, д. 2, оф. 
5. 

6 456 552,00 (шесть 
миллионов четыреста 
пятьдесят шесть тысяч 
пятьсот пятьдесят два 
рубля ноль копеек, в т.ч. 
НДС (20%) 1076092 руб.) 
российских рублей с 
НДС. 



3 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Камский кабель» 
ИНН/ КПП/ОГРН: 
5904184047/590150001/ 
1085904004779 

РФ, 614030, г. Пермь, ул. 
Гайвинская, 105. / РФ, 
614030, г. Пермь, ул. 
Гайвинская, 105. 

6 922 523,51 (шесть 
миллионов девятьсот 
двадцать две тысячи 
пятьсот двадцать три 
рубля пятьдесят одна 
копейка, в т.ч. НДС (20%) 
1153753.92 руб.) 
российских рублей с 
НДС. 

4 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«РОЛКОН» 
ИНН/ КПП/ОГРН: 
5918216651/591801001/ 
1185958017080 

РФ, 618900, Пермский 
край, г. Лысьва, ул. 
Ленина 8, кв. 4. / РФ, 
618900, Пермский край, г. 
Лысьва, ул. Ленина 8, кв. 
4. 

7 029 000,00 (семь 
миллионов двадцать 
девять тысяч рублей ноль 
копеек, в т.ч. НДС (20%) 
1171500 руб.) российских 
рублей с НДС. 

6.3. Критерии оценки. 

№ 
п/п Критерии 

Коэфф. 
значимости 
показателя 

оценки 

Учатники 
№ 
п/п Критерии 

Коэфф. 
значимости 
показателя 

оценки 1 2 3 4 

Основные 

1 

ПО 
соответствию 
техническим 
требованиям 

заказчика 

0,3 + + + + 

10 10 10 10 

6 427 569,28 10 о J 3 3 'J J 

2 
по цене 

конкурсной 
заявки 

0,2 6 427 569,28 6 456 552,00 6 922 523,51 7 029 000,00 

10,00 9,96 9,29 9,14 

50/50 2,00 1,99 1,86 1,83 

3 
по условиям 

оплаты 0,2 40/60 0/100 50/50 50/50 

2,00 3,00 1,00 1,00 

50 к.д. 0,40 0,60 0,20 0,20 



4 

по срокам 
изготовления и 

поставке 
продукции 

0,1 35 50 50 50 

8,00 5,00 5,00 5,00 

0.80 0,50 0,50 0,50 

Итого 6,20 6,09 5,56 5,53 

7. Решение комиссии: 
Единая закупочная комиссия, рассмотрев заявки участников, на предмет соответствия 

установленным заказчиком требованиям, а также согласно пункту 23 документации к 

открытому запросу предложений, где итогами оценки и сопоставления заявок является их 

ранжирование по степени предпочтительности для заказчика, приняла следующее решение: 

7.1. Третий номер присваивается, заявке под регистрационным номером № 3 в отношении 

Участника Общество с ограниченной ответственностью «Камский кабель», в связи 

набранным количеством баллов по критериям оценки 5,56 баллов. 

Результаты голосования: 

«За» 6 человек комиссии; 

«Против» 0 человек комиссии; 

«Воздержались» 0 человек комиссии. 

7.2. Второй номер присваивается, заявке под регистрационным номером № 2 в отношении 

Участника Общество с ограниченной ответственностью «Компания «ПромЭнергоСнаб», в 

связи набранным количеством баллов по критериям оценки 6,09 баллов. 

Результаты голосования: 

«За» 6 человек комиссии; 

«Против» 0 человек комиссии; 

«Воздержались» 0 человек комиссии. 

7.3. Первый номер присваивается, заявке под регистрационным номером № 1 в 
отношении Участника Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом 
«УНКОМТЕХ», в связи с набранным количеством баллов по критериям оценки 6,20 баллов. 

Результаты голосования: 

«За» 6 человек комиссии; 

«Против» 0 человек комиссии; 

«Воздержались» 0 человек комиссии. 

7.4. Признать победителем запроса предложений, заявку под регистрационным номером 
№ 1 в отношении Участника Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом 
«УНКОМТЕХ». 

Результаты голосования: 

«За» 6 человек комиссии; 



«Против» 0 человек комиссии; 

«Воздержались» 0 человек комиссии 

8. Публикация протокола: 
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном cafrre^zakupki.gov.ru и на сайте 

общества ууулу.НРЭС-.РФ. 

9. Подписи членов комиссии: 
Председатель комиссии: 

Члены комиссии 

Секретарь комиссии: 

:Ю. Грибова 

Е.Э. Дубинина 

^Я.П. Полторыхина 

О.Н. Антонов 



Приложение №1 к протоколу № 3 
рассмотрения и оценки заявок 

на участие в запросе предложений. 
от 17.02.2021г. 

Журнал регистрации поступления заявок 

№ п/п Регистрационный 
номер заявки 

Дата поступления 
заявок 

Время 
поступления 

заявок* 

Форма подачи 
заявки 

1 1 12.02.2021. 10ч.50м. ЭТП ТОРГИ 223 

2 2 15.02.2021. 07ч.47м. ЭТП ТОРГИ 223 
3 3 17.02.2021. 12ч.40м. ЭТП ТОРГИ 223 
4 4 17.02.2021. 14ч.25м. ЭТП ТОРГИ 223 

*Время местное 

Секретарь комиссии: О.Н. Антонов 


